Ui Wwhe

Luiz Cariri
Super Patos Cariri
Percurso : SPRINT M

Distancia : 4500m (Desnivel 75m)
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55
59

58

00:02:32
00:03:48
00:05:32
00:08:24
00:50:42

00:06:20
00:11:52
00:20:16
01:10:58

CAMPEONATO ALAGOANO DE ORIENTACAO
MARECHAL - AL 26.9.2021
CT MARECHAIS

158m
246m
319m
308m

16'02"/km
15'27"/km
17'21"/km
27'16"/km

--/13 nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Hygo 1:50:42
2. Hyago 1:52:58
3. Thiago Tavares 2:05:08
CHEGADA
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